关于2022年一年级分批入队名单的公示

根据中国少年先锋队分批入队考核要求，结合我校实际，对一年级学生有组织地分批评价，严格按照“六知、六会、一做”的基本标准，达标一批、吸收一批。经班级民主评比、一年级“准备入队章”争章集星卡考评、大队部现场考核，确定入队队员名单。现予以公示（排名不分先后），时间为5月29日至5月30日。

如有异议，请致电德育处，电话：0512-36915741。

一1班：

谢学凡   张陈言  郏均泽   左欣桐  陈锦萱   吴诺依  唐瑾瑜  郭思凡

叶佳晨   李秋瑶  赵宇凡   史雨函 吴乐颜   方博涵   杨语乔

一2班：

蔡歆然  张一诺  薛奕晗  陈卓    陈一一  晏博文  闫若琳  闫若琦

黄辰一  纪彭予  何沐阳  屈佳怡  黄一妍  李萱    陆紫陌

一3班：

李朱晨  刘航宇  刘正琦  毛立谦  张家玮  张礼凯  邹昱宸  赵俊扬

洪诗琪  陈怡婷  孙彧益  徐梓淏  王星予  葛欣萱  李源

一4班：

王张延泽 蔡天博 耿玉晨  王梓博  张欣妍  汪芊瑞  黄香媛  刘禹菲

孙睿姿   陈品妤 宋沐妍  姜欣言  郭晞萌  丁若谷  胡星妍  谈嘉徐
一5班：

时睿妍  邹果果  龙玺竹  孔梓睿  聂梦溪  易小鸥  韩秋彤  李宛静

全梦琪  许馨瑶  曹煜奇  周芝瑶  甘承泽  马一铭  钱奕杰

一6班：

范章毅   张易    戴雨涵   朱云皙  时恩婷  任嘉悦   辜熙媛  谢宛昆
黄嘉雯   邓崇俊  吴瑾萱   左鹏磊  杭子轩  伍睿晨   杜锐

一7班：
张梦航  顾梓琪  钟昕    朱玥    朱昭阳  张家铭  顾歆祎  刘子玥

陈诗奕  吴佳颖  张佳媛  金羽萱  韩孝桢  秦池熙  张希妍

一8班：

杨曼    鹿芷萱  陈婧祎  邓子杨  李晨宇  何宏敬  薛雨安  顾容与
滕宇翔  赵照    席诗妘  蒋墨函  罗彩夕  许潇毅  肖琪健

一9班：

陈慕寒  王艺泽   甘晨毅  钱梓菱  赵睿扬  秦楷瑞  田骁潇  杜思凝
黄梓萱  郭宸铭   钱林玲  宋奕萱  王晓蕾  肖伊沫  郭可萱

一10班：

徐俊熙  郝轩宇  张芷宸  王奕颖   张君雅  张一方  周倩羽  权月悦

余筱漾  刘佳琦  段媄琳  万佳欣   徐沐熙  吕梓妍  熊聂乐

一11班：

陈树    陈歆然  葛礼萌  谷智轩   黄驿宸  姜涵奕  李子轩  刘嘉尧

唐隽奕  王子墨  吴佳祺  吴睿     谢欣航  张文浩  张译文

一12班：

王睿泽  吴念祖  吴泉婳  戴芊羽   陈睿涵  陈希怡  李新辉  李芊瑶

黄译霆  朱致远  徐瑞临  胡维智   李馨彤  陆秦钰  周清菡

一13班：

刘葭奕  汤宸睿  吴雨涵  沈祎辰   程宇矾  曾金鸿  顾雅睻   孙靖雅

贺敏毓  朱泰乐  吴雅楠  朱浩天   刘轩丞  颜妮    何家欢乐 薛佳音

昆山开发区兵希小学 少工委

   2022年5月29日